nájmu při řádném užívání. 

Článek IV. 

Nájemné a úhrada za služby 

1. Nájemce se zavazuje platit roční nájemné ve výši 2 004,67 Kč bez DPH (slovy: dva tisíce čtyři 

korun českých a šedesát sedm haléřů) za 1 m². Celkové roční nájemné tak pro rok 2026 činí 

30 070,- Kč (slovy: třicet tisíc sedmdesát korun českých) (dále jen „nájemné“). K nájemnému 

nebude připočítávána příslušná sazba DPH. 

2. Nájemné dle odst. 1 tohoto článku je splatné jednou ročně, na základě účetního dokladu (dále jen: 

“faktura“) vystaveného pronajímatelem a doručeného nájemci.